
UCHWAŁA NR 410/XIX/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie udzielenia doplat do cen za wodę i odprowadzane ścieki na terenie miasta i gminy Węgliniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.), Rada Miejska 
Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się dopłat do cen za świadczone usługi w zakresie dostawy wody i odprowadzenie ścieków na 
terenie miasta i gminy Węgliniec, w wysokości odpowiednio: 

- za 1m3 wody - w wysokości 0,17 zł netto +VAT tj. 0,18 zł brutto 

- za 1m3 ścieków - w wysokości 0,19 zł netto + VAT tj. 0,21 zł brutto 

2. Uwzględniając udzieloną dopłatę wysokość cen za wodę i ścieki wyniesie: 

- za 1m3 wody - w wysokości 3,40 zł netto + VAT tj. 3,67 zł brutto 

- za 1m3 ścieków - w wysokości 4,69 zł netto + VAT tj. 5,07 zł brutto 

§ 2. 

Dopłaty, o których mowa w § 1 Gmina Węgliniec przekaże dla Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu. 

§ 3. 

Dopłaty udziela się od dnia 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku. Uchwała podlega 
ogłoszeniu w sposób przyjęty na terenie gminy i w prasie lokalnej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VMXLM-FOIWA-BIONI-IAOZA-PSZJJ. Podpisany




